
UCHWAŁA NR 172/XIX/17
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Biała, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Stara Biała, na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Stara Biała klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów, 
prowadzonych przez Gminę Stara Biała, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Biała, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Stara 
Biała,  od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zespół Szkół w Maszewie Dużym, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Stanisława Reymonta w Maszewie Dużym i Gimnazjum im. Władysława Stanisława Reymonta w Maszewie 
Dużym, zgodnie z art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), z dniem 1 września 2017 r., staje się ośmioletnią szkołą podstawową.

2. Zespół Szkół w Starych Proboszczewicach, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa w Starych 
Proboszczewicach i Gimnazjum w Starych Proboszczewicach, zgodnie z art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), z dniem 1września 2017 r., 
staje się ośmioletnią szkołą podstawową.

3. Zgodnie z art. 127 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), w roku szkolnym 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania 
rekrutacyjnego do klas I dotychczasowych gimnazjów.

§ 3.  W Uchwale nr 32/IV/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonych przez Gminę Stara Biała publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 3018) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Stara Biała publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych:

1) Samorządowe Przedszkole im. Kornela Makuszyńskiego w Wyszynie w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Wyszynie, Wyszyna 2, 09-411 Biała;

2) Przedszkole w Nowych Proboszczewicach, Nowe Proboszczewice, ul. Floriańska 20, 09-412 Nowe 
Proboszczewice;

3) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Maszewie 
Dużym, ul. Szkolna 14, 09-400 Maszewo Duże;

4) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Starej Białej, Stara Biała 53, 09-411 
Biała.”.

Id: 7C77E0E1-0252-4723-B721-BFE07921818C. Podpisany Strona 1



§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, a także w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Stara Biała.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 7C77E0E1-0252-4723-B721-BFE07921818C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 172/XIX/17

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 23 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Biała, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Stara Biała,

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

 

 
Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły
rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. 
Władysława Stanisława 
Reymonta w Maszewie 
Dużym 

ul. Szkolna 14,
09-400 Maszewo 
Duże

Brwilno, Mańkowo, 
Maszewo, Maszewo 
Duże, Nowa Biała

Brwilno, Mańkowo, 
Maszewo, Maszewo 
Duże, Nowa Biała

2. Szkoła Podstawowa 
w Starych Proboszczewicach   

ul. Floriańska 4, 
09-412 Stare 
Proboszczewice

Miłodróż, Nowe 
Proboszczewice, 
Ogorzelice, Stare 
Proboszczewice, 
Trzebuń, Włoczewo,

Miłodróż, Nowe 
Proboszczewice, 
Ogorzelice, Stare 
Proboszczewice, 
Trzebuń, Włoczewo,

3. Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Starej Białej

Stara Biała 53,
09-411 Biała

Biała, Dziarnowo, 
Kamionki, Kowalewko, 
Stara Biała

Biała, Dziarnowo, 
Kamionki, Kowalewko, 
Stara Biała

4. Szkoła Podstawowa im. 
Kornela Makuszyńskiego 
w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Wyszynie

Wyszyna 2,
09-411 Biała

Kobierniki, Ludwikowo,  
Srebrna, Ulaszewo, 
Wyszyna

Kobierniki, Ludwikowo, 
Srebrna, Ulaszewo, 
Wyszyna

Id: 7C77E0E1-0252-4723-B721-BFE07921818C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 172/XIX/17

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 23 lutego 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Stara Biała klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów,

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

 

 
Granice obwodu szkoły naLp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

rok szkolny 
2017/2018

rok szkolny 
2018/2019

1. klasy dotychczasowego 
Gimnazjum im. Władysława 
Stanisława Reymonta 
w Maszewie Dużym 
prowadzone w  Szkole 
Podstawowej im. Władysława 
Stanisława Reymonta 
w Maszewie Dużym

ul. Szkolna 14,
09-400 Maszewo Duże

Brwilno, Kobierniki, 
Ludwikowo,
Mańkowo, 
Maszewo,  Maszewo 
Duże, Nowa Biała, 
Srebrna, Ulaszewo, 
Wyszyna

Brwilno, Kobierniki, 
Ludwikowo,
Mańkowo, 
Maszewo,  Maszewo 
Duże, Nowa Biała, 
Srebrna, Ulaszewo, 
Wyszyna

2. klasy dotychczasowego 
Gimnazjum w Starych 
Proboszczewicach  prowadzone 
w  Szkole Podstawowej w Starych 
Proboszczewicach

ul. Floriańska 4,
09-412 Stare 
Proboszczewice

Biała, Dziarnowo, 
Kamionki, 
Kowalewko, 
Miłodróż, Nowe 
Proboszczewice, 
Ogorzelice, Stara 
Biała, Stare 
Proboszczewice, 
Trzebuń, Włoczewo

Biała, Dziarnowo, 
Kamionki, 
Kowalewko, 
Miłodróż, Nowe 
Proboszczewice, 
Ogorzelice, Stara 
Biała, Stare 
Proboszczewice, 
Trzebuń, Włoczewo

  

Id: 7C77E0E1-0252-4723-B721-BFE07921818C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 172/XIX/17

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 23 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Stara Biała, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych,

prowadzonych przez Gminę Stara Biała od dnia 1 września 2019 r.

 

 
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r.
1. Szkoła Podstawowa im. Władysława 

Stanisława Reymonta w Maszewie 
Dużym

ul. Szkolna 14,
09-400 Maszewo Duże

Brwilno, Mańkowo, Maszewo, 
Maszewo Duże, Nowa Biała

2. Szkoła Podstawowa w Starych 
Proboszczewicach 

ul. Floriańska 4,
09-412 Stare 
Proboszczewice

Miłodróż, Nowe Proboszczewice, 
Ogorzelice, Stare Proboszczewice, 
Trzebuń, Włoczewo

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 
II w Starej Białej

Stara Biała 53,
09-411 Biała

Biała, Dziarnowo, Kamionki, 
Kowalewko, Stara Biała

4. Szkoła Podstawowa im. Kornela 
Makuszyńskiego w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Wyszynie

Wyszyna 2,
09-411 Biała

Kobierniki, Ludwikowo, Srebrna, 
Ulaszewo, Wyszyna

Id: 7C77E0E1-0252-4723-B721-BFE07921818C. Podpisany Strona 1




